2020年５月 12日

各  位

会 社 名 株式会社すかいらーくホールディングス

代表者名 代表取締役会長兼社長 谷 真

(コード番号：3197 東証第一部)

問合せ先 CEOオフィス

(TEL：0422-37-5310)

 役員報酬の減額に関するお知らせ

新型コロナウイルス感染症によりお亡くなりになられた方々、そのご家族・関係者の皆様に謹んでお

悔やみ申し上げますとともに、罹患されている方々に心よりお見舞い申し上げます。

また、医療従事者・行政当局をはじめとする感染拡大防止にご尽力されている皆様に深く感謝申し上

げます。

当社グループは、新型コロナウイルス感染症の感染拡大及び緊急事態宣言発令に伴う店舗休業や営業

時間の短縮等の影響により売上高の減少が見込まれます。このような状況の下、お客様・お取引様より

多大なご支援、ご協力をいただいていること、ならびに当社グループが置かれている厳しい状況を真摯

に受け止め、以下の通り役員報酬の減額を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 報酬減額の内容

代表取締役会長兼社長：月額報酬の 30％

業務執行取締役   ：月額報酬の 20％

執行役員      ：月額報酬の 10％

常勤監査役     ：月額報酬の 10％

関係会社社長    ：月額報酬の 10％

関係会社執行役員  ：月額報酬の 10％

2. 減額対象期間

   2020年６月から 2020年 11月の６か月間

以上